SLH Sommer 2025

Herren 75 Schleswig-Holstein-Liga Gr. 254

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

« 1 TG Dusternbrook 3 6:0 15:3 30:6 203:79
2 TSV Husby v. 1921 3 4:2 12:6 26:12 178:125

3 SV Henstedt-Ulzburg 3 2:4 8:10 16:24 122:169

4  TC am Falkenberg 3 0:6 1:17 4:34  80:210

Spielleiter

Kai Hadicke, Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Geschaftsstelle-TVSH, eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123
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Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Erg.

Mi
Mi

Mi

Mi

. 14.05.2025 11:00
. 21.05.2025 11:00
11:00
. 11.06.2025 11:00
11:00
. 09.07.2025 11:00

TG Dusternbrook
TC am Falkenberg
TG Dusternbrook
TC am Falkenberg
TSV Husby v. 1921
SV Henstedt-Ulzburg

TSV Husby v. 1921
TSV Husby v. 1921
SV Henstedt-Ulzburg
TG Dusternbrook
SV Henstedt-Ulzburg
TC am Falkenberg

4:2
0:6
6:0
1:5
4:2
6:0




