

# SLH Sommer 2025

## Herren 75 Schleswig-Holstein-Liga Gr. 254

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TG Düsternbrook	3	6:0	15:3	30:6	203:79
2	TSV Husby v. 1921	3	4:2	12:6	26:12	178:125
3	SV Henstedt-Ulzburg	3	2:4	8:10	16:24	122:169
4	TC am Falkenberg	3	0:6	1:17	4:34	80:210

### Spielleiter

Kai Hädicke, Tel: 0173 2433182 / eMail: kai.haedicke@tennis.sh

Geschäftsstelle-TVSH, eMail: heike.vogler@tennis.sh/ liesa.rathje@tennis.sh; Tel: 0431 6486-123

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 14.05.2025 11:00	TG Düsternbrook	TSV Husby v. 1921	4:2
Mi. 21.05.2025 11:00	TC am Falkenberg	TSV Husby v. 1921	0:6
11:00	TG Düsternbrook	SV Henstedt-Ulzburg	6:0
Mi. 11.06.2025 11:00	TC am Falkenberg	TG Düsternbrook	1:5
11:00	TSV Husby v. 1921	SV Henstedt-Ulzburg	4:2
Mi. 09.07.2025 11:00	SV Henstedt-Ulzburg	TC am Falkenberg	6:0